 Buona conoscenza dei procedimenti amministrativi finalizzati all’acquisizione di beni e 
servizi. 

 Spiccate doti comunicative e relazionali e predisposizione al trasferimento delle 
conoscenze. 

 Apertura nei confronti dei processi riorganizzativi e delle sfide dell’innovazione. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 7.900,00 (SETTEMILANOVECENTO) 

Decorrenza e durata 
01/09/2024 –  31/12/2025